РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 21.08.2017 г. № 580 р

      г. Жуковка

О закрытии купального сезона

в Жуковском районе

Согласно Федерального Закона от 06 октября 2003 г. «Об общих

принципах организации местного самоуправления в РФ», в связи с

изменением погодных условий и температуры воздуха:

 1. Установить срок закрытия  купального сезона в Жуковском районе

Брянской области с 27 августа 2017 года.

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя

главы администрации Жуковского района по вопросам жизнеобеспечения

Воронина О.А.

Глава администрации

Жуковского района                                                                 А.В.Давиденко

_______________________________________________________________

Отослано:  отделу правой и кадровой работы администрации Жуковского

района, отделу городского хозяйства администрации Жуковского района,

отделу по делам ГО и ЧС, отделу организационной работы и работы с

территориями , ОАО «Коммунальщик».

http://www.zh32.ru/otdel/org/
http://www.zh32.ru/otdel/org/